АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
комитет лесного хозяйства Курской области

П Р И К А З

от «-7 » Ос TJPfpip АёАОт. № 33J

г. Курск

О внесении изменений в состав комиссии по организации деятельности
общественных инспекторов по охране окружающей среды

Во изменение приказа комитета лесного хозяйства Курской области от
08.10.2018 №338 «О создании комиссии по организации деятельности
общественных инспекторов по охране окружающей среды» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по организации деятельности
общественных инспекторов по охране окружающей среды, утвержденный
приказом комитета лесного хозяйства Курской области от 08.10.2018 №338,
следующие изменения:

а) включить в состав комиссии следующих лиц:
- заместитель начальника отдела федерального

Юрий государственного лесного надзора (лесной охраны)
федерального государственного пожарного надзора
в лесах охраны, защиты, воспроизводства лесов
и лесоразведения комитета лесного хозяйства
Курской области;

Червяков
Михалович

Рассохин
Юрьевич

Андрей - исполняющий обязанности начальника отдела
охотничьего надзора комитета лесного хозяйства
Курской области;

б) исключить из состава комиссии Е.Г. Маслову, К.Н. Кремера.
2. Отделу административно-правовой и кадровой работы комитета

лесного хозяйства Курской области (Луневой О.Ю.) обеспечить размещение
настоящего приказа на портале правовой информации и направление
информации о нем в управление делами Администрации Курской области, а
также на сайте комитета лесного хозяйства Курской области в
информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета О.В. Поляков